constituens ipsum et gubernas. **Rursus:** Ut ad multiū plurima aialium corpora sunt decidi pata non solum i qualitate simplici: verum et cum humore indigentis tandem euone. vñ Joānitus sanos noiat egrotare patos. Itaqz in re. sa. mensurata cōpetit pharmacia: qñqz et marie vere: aut et autūno dria. i. 5. Sz pira gbusdā taliū fortes exhibenſ pharmacie. Dicendū id nō ecē pncipalit grā pñtis lapsus: vex aliūs sunt ri. Hec at duo q̄ talia subducūt corpora sunt duplicita. Quedā nāqz sunt simplicita vel sere: vt Adalve brodiū cauliū semicocrox: Mercurial' quā multū regio appetitus pstratinā: et stomaci impeditiū volubil' vñ Scamonea pstruif antbiocena cū decoquūt cū pñm guioribus tpatis: vt gallis antigs: et gallinis sic⁹ sicce prñna crasavue sufficiēt matut: granata dulcia tha marindi: cassia fistula: manna: serū caprinū: terbētina: epithimū: sene: tartarum: pollipodiū: carthamus: agaric⁹: aloes: turbith mirobalani et hmōi. Et tñ differentes cōplexiones put varios mouent huius. hoc tñ sic dicendox quedā sunt alijs mitiora quedā. **No aspa:** nōnulla vero cōposita vt dyaspoliticō qđ quarto d̄ re. sa. pstruif ex nitro pipe cimino et semie rute equatis cū aliūs q̄ soluere voluerit. cū at minus pñ media pñcijē tñ nitri. et illud aliūs icitat flegma. Est et hiera paloē pstructa ex septē medicis: de inge. 7. q̄ colerā mouet cū phlāte et pprie cū ei agaricus aut turbit admisceſ. **Hill'e filr de aloe et marshce.** Aliud et marie colicis utile: Recipe thamarido rū dragmas. 10. et dissoluant in aqua ca. reubar. recētis conuisci di agmā vnā: aut scropul. 2. Qđ mixtū pmittat die cū dimidia. deinde coleſ totū cuiuincia una addat syr. corticū citri. Aliud ml̄cīs utile: Recipe sene pollipodij epithimi tartari cinamomi sticade et rabici anī pñcianf cū zuccharo aut melle sufficiēt. Re liquū cōe: Recipe cinamomi vñciā vnā et semis tartari folliculorum sene ana dragmas sex. chartāi dragmas. 2. nitri dragmā vnā anisi zinziberis ana dragmā vnā et semis turbith reubarbari ana scropul. 2. fiat elīm: aut in puluere ante comeditionē cū brodī sumat. **V**ñt at qđā quodā dyacatholicon. i. vñ ad humis electionē. **U**sus tñ taliū cōtinu⁹ corpora i prauum deducūt finē: et marie qñ plus fuerint medicilia. **H**o: opter quartum qđem tñ inducta iaz apparet dicendū tñ ad primū q̄ in tegni l; non ex̄matatur pharmacia breuitate tñ fmonis audif: qđ appet cū corpora sane docet in cōpositōe gubernare p ea ēt q̄ pñtē chirugie. filr ēt. a. leuiayel mediocra solutiua testig. sen tertia d̄ re. a. q̄rta No sortiora cure certe pñtinentia. Ad aliud d̄ dñm q̄ pdicta corpora sunt optimē sana q̄lia non sunt oia in re. sa. subiecta. Intellexit ēt **H**ip. p purgari et pharmacari ea que sortiter hmōi operanf. Ad aliud dicendū q̄ medicina pñbhet medicinā supposito pharmaco vbi expedit cōuenienti. Aut humores hmōi corpora q̄gnis n̄ sint actu putrefacti et corrupti. sunt tñ in qđā dispōne ad illuz pñpinqa. Ad aliud d̄ dñm q̄ verū esset qñ aliquid inesset vni contrario p naturam ipsi⁹: et non per generis superioris cēntiā sicut videri inest albo et nigro non p se: sed per colorem ita vt pharmacare non in est p se curative: vex p practicā sub qua ipsa cōtinetur vt et pñrmatua. Ad aliud dicendū q̄ pharmaca si non d̄ relatione corporis optimi dñz pñmaneat talibz c̄egrotat aliqua occasione: et pprie c̄negligē

ter regimen obsernat. Cū enim nequaqz cōpetat qñ in meliori sua fuerit dispōne. Ad primā No alteri⁹ p̄tis iam apparuit. Ad aliud filr visum qñ pcessum illicis pharmaca cōpetere minora vel media: vel pharmaca: et maxime fortius non rōne pñsentis dispōnis sed future. Ad aliud etiā iam apparuit suo mō. Ad aliud dicendū q̄ l̄ humiditas videatur supflua in p̄ma etate rōe caloris sere tpati: non aut cōsequentiū etatū. Concessū et aliqualiter corpori ipato seniori scōlcn⁹ subductiū pferre qñqz. Qđ et si multis occurrat oppositis mime ledatur cū oppositio sit modica: vt medii ad extrema respectu cōplexionū distēperatarū q̄ est extremiti ad extrema: partes et si cōpatiunt in adiuicē. Lælio tamē vnius partis miorat et i oēs pueniēs: pbl. quita. Ad aliud dicendū q̄ id intelligitur constitutione tpis naturali existēte vt supponitur crisiū scđo. cū signa ponūt febris et filr d̄ pstellatiōe fortunata. Melqz hāc nō bz medic⁹ h̄z astrologus cōsiderare: pmo tertia et q̄rto pma et fa. **Dria. 130.**  
 Hod conualecentem sit opus pharmacare ostenditur p decimum almansoris primum practice: iac q̄rtum secunde: Adhuc si quod magis adesse videtur non iest neqz quod min⁹. Amplius autē videtur natura tēpore sanitatis posse qđ superfluum euacuare q̄ egri udnis aut dispositiōe sibi comparis: sed tunc non pōt. vnde primo tertia. Naturā solūmodo eūo non est cōpleta: imo pculdu bio ex supfluitate cuiuslibet digestionis remanet abstersio et impressio. Am. Psimiliter si natura tpe sanitatis eget euone cū sit fortior: multo magis opus aderit conualecentie hora: extat enī adhuc tunc morbi acutie debilitata. Sz eget in sanitate qđ oñdit eūo corporibus sere cunctis singulis annis indita. **Dria. 125.**  
**Eti:** In Qualescente sanguis actus ē paucus i tegni. Ad paucitatē vero eius alioꝝ sequit augmentū humorū primo apparet prima. Hāc egent cuꝝ fint extranei eductione. Itidē: totū corpus in Qualescente frigidius existit in tegni. Ad hmōi No seḡ pua digestio cū ea pñciatur calido. **P**raua qđem digestionē humores gnāntur superflui nature obediens eductōne indigentes: apparet primo prima. Itaqz euacuatione indiget conualescens. In H̄rium quarto secunda: **P**rohibeat Qualescens ab euonibus et p̄pe coitu. Adhuc isaac febriū quarto: Declinatio nō potest fieri nisi bona crisi pcedente. Sed conualescens iam declinavit a morbo cū sit extra morbi tēpus: primo secunda. Et laudabili crisi ois educitur supfluūs materia. **M**alin: Si conualescens euacuatur aut sagine quod non expedit cū nt bonus et paucus in tegni vel alio pñrstantiū humore. Sed neqz illo cum medicina sit de genere veneni: scđo re. a. Hoc autē corpus pñsternit et stomachū ibidē pñcipue. Et marie q̄rhi debiles adhuc erisunt. **Eti:** Conualescens egritudine psumptus existit. vñ in tegni ptes simplices sunt sicciores: ppier vñtutes eaz infirmiores. Qui at hmōi nō eget euacuatione: vex potius adiectiōe. Itaqz Qualescente nō opus sit euacuare. **H**o: p̄imū qđem sciendū q̄ Qualescens vt dc̄m est corp̄ neutru ex egreditudie pñrges. Id at quadruplex aut pñderat rōe etaris. et hoc duplicit: vel prioris: et ita puer: aut posterioris: et tunc senex et senio. In medio enī vñtus vt iuuenis: vel rōne dispōnis: qđ ēt duplicit sit: vel future: et sic decidens: et pñterite et tū: